
2022年11月1日（火）以降の夕食新料金

●各ホテルにてアレルギー対応（低アレルゲン）メニューもご用意しています。対象レストラン、料金はホテルにより異なります。
　詳しくはホテルまでお問い合わせください。
●お子様の夕食料金の変更はございません。　　●ホテルにより期間限定でディナーブッフェや季節の料理フェアもございます。
※上記は全て税込料金です。　　※上記料金に別途サービス料10％を申し受けます。
※上記は2022年8月時点の料金です。変更となる場合もございます。

共 通 事 項

〔　〕内は2022年10月31日（月）までの料金
エクシブ湯河原離宮・箱根離宮・京都 八瀬離宮・有馬離宮、
エクシブ鳥羽別邸、エクシブ六甲 サンクチュアリ・ヴィラ

※エクシブ六甲SV 割烹 樺林はスタンダードコース
　14,300円、プレミアム・スモールポーション18,150円、
　推奨コース21,780円となります。
※寿司コーナー（エクシブ箱根離宮）は16,500円となります。
※エクシブ箱根離宮のイタリア料理はスタンダードコース
　14,300円、プレミアム・スモールポーション15,730円と
　なります。

レストラン コース 料　金

〔8,800円〕
9,240円カジュアルコース

〔12,100円〕
12,980円スタンダードコース

〔14,300円〕
15,730円プレミアム・スモールポーション

〔15,400円〕
16,940円推奨コース

〔8,800円〕
9,240円カジュアルコース

日本料理
（六甲SV除く）

イタリア料理
（箱根離宮除く）

〔12,100円〕
12,980円スタンダードコース

〔14,300円〕
15,730円プレミアム・スモールポーション

〔15,400円〕
16,940円推奨コース

※フランス料理はエクシブ京都 八瀬離宮のみです。

レストラン コース 料　金

〔8,800円〕
9,240円カジュアルコース

〔12,100円〕
12,980円スタンダードコース

〔14,300円〕
15,730円プレミアム・スモールポーション

〔15,400円〕
16,940円推奨コース

〔13,200円〕
14,300円推奨コース

中国料理

フランス料理

レストラン 対象ホテル 料　金

〔11,000円〕
11,550円

湯河原離宮・箱根離宮・
京都 八瀬離宮・
有馬離宮・鳥羽別邸

湯河原離宮・箱根離宮・
京都 八瀬離宮・
有馬離宮・鳥羽別邸

〔14,850円〕
15,950円

〔16,500円〕
18,150円六甲SV

〔18,700円〕
20,570円

〔22,000円〕
24,200円京都 八瀬離宮・六甲SV

鉄板焼

炭火焼

〔26,400円〕
29,040円有馬離宮

〔13,200円〕
14,300円箱根離宮・鳥羽別邸

〔17,600円〕
19,360円箱根離宮・鳥羽別邸・

六甲SV

湯河原離宮・箱根離宮・
京都 八瀬離宮・
有馬離宮・鳥羽別邸

〔22,000円〕
24,200円鳥羽別邸・六甲SV

〔　〕内は2022年10月31日（月）までの料金
エクシブ那須白河・山中湖・軽井沢・蓼科・初島クラブ・浜名湖・
鳥羽＆アネックス・琵琶湖・白浜＆アネックス・鳴門

※エクシブ山中湖SVのイタリア料理は推奨コース
　14,300円とプレミアム・スモールポーション15,730円と
　なります。
※エクシブ蓼科のフランス料理はカジュアルコース
　9,240円と推奨コース15,730円となります。

レストラン コース 料　金

〔6,600円〕
6,930円カジュアルコース

〔6,600円〕
6,930円カジュアルコース

〔9,900円〕
10,780円スタンダードコース

〔12,100円〕
13,200円プレミアム・スモールポーション

〔13,200円〕
14,520円推奨コース

日本料理

イタリア料理
南欧料理
中国料理

フランス料理
（那須白河）

フランス料理

〔9,900円〕
10,780円スタンダードコース

〔13,200円〕
14,520円推奨コース

〔11,000円〕
11,550円スタンダードコース

〔14,300円〕
15,730円推奨コース

レストラン 対象ホテル 料　金

〔8,800円〕
9,240円

那須白河・蓼科・浜名湖・
鳥羽＆アネックス・琵琶湖・
白浜＆アネックス

〔18,700円〕
20,570円山中湖

〔12,100円〕
13,200円

那須白河・軽井沢・蓼科・
浜名湖・鳥羽＆アネックス・
琵琶湖・白浜＆アネックス

〔15,400円〕
16,940円

那須白河・蓼科・浜名湖・
鳥羽＆アネックス・琵琶湖・
白浜＆アネックス

〔11,000円〕
11,550円山中湖

〔15,400円〕
17,600円軽井沢

〔14,85０円〕
15,950円山中湖

〔13,200円〕
14,300円蓼科

〔14,300円〕
15,400円鳴門

〔19,800円〕
22,000円鳴門

〔9,900円〕
11,000円那須白河・鳴門

鉄板焼

カウンター割烹

割烹 樺林

〔17,600円〕
19,360円浜名湖

※SV＝サンクチュアリ・ヴィラ

レストラン 対象ホテル 料　金

〔8,800円〕
9,240円山中湖

〔9,350円〕
9,900円白浜＆アネックス

〔11,000円〕
11,550円軽井沢

〔17,600円〕
19,360円軽井沢

〔12,100円〕
13,200円白浜＆アネックス

〔13,200円〕
14,520円山中湖

天婦羅

焼　肉

寿　司

〔8,250円〕
8,800円白浜＆アネックス

〔8,250円〕
11,000円鳥羽＆アネックス

〔12,100円〕
16,500円鳥羽＆アネックス

〔12,100円〕
13,200円白浜＆アネックス

〔5,500円〕
6,050円琵琶湖

〔8,250円〕
8,800円琵琶湖

〔11,000円〕
12,100円琵琶湖

エクシブ
宿泊料金と夕食料金改定のご案内

2022年11月～

〔　〕内は2022年10月31日（月）までの料金
エクシブ伊豆・淡路島

ホテル レストラン コース 料　金

〔12,100円〕
12,980円

〔13,200円〕
14,300円

日本料理

〔8,800円〕
8,800円鉄板ブッフェ

淡路島

プレミアム・スモールポーション

推奨コース

ホテル レストラン コース 料　金

〔7,700円〕
8,030円

〔12,100円〕
12,980円

日本料理

〔7,700円〕
8,030円フランス料理

〔7,700円〕
8,800円鉄板ブッフェ

スタンダードコース

スタンダードコース

プレミアム・スモールポーション
伊豆



2022年11月1日（火）以降の宿泊新料金（1室1泊）

〔　〕内は2022年10月31日（月）までの料金10月1日（土）以降に成立したご予約より下記宿泊新料金が適用となります。

〔13,970円〕
16,500円

パセオ 1ベッド〔13,200円〕
16,500円

1ベッド和・洋

〔15,400円〕
18,700円
和モダン

〔13,200円〕
15,400円

B

〔13,200円〕
15,400円
本館 A～D

〔11,660円〕
13,750円

本館 A

〔15,510円〕
18,150円

本館 B

〔13,200円〕
15,400円

B

〔9,570円〕
11,000円

A

〔13,200円〕
15,400円

B

〔16,610円〕
19,250円

C・D

〔13,200円〕
15,400円

本館 B

〔16,610円〕
19,250円

C

〔22,550円〕
25,300円

E

〔16,610円〕
19,250円
本館 E～I

〔16,610円〕
19,250円

C・D

〔14,520円〕
17,050円

E・F

〔16,610円〕
19,250円

本館 C

〔13,750円〕
16,500円

B

〔15,950円〕
19,250円
和モダン

〔9,570円〕
11,000円

A

〔11,660円〕
13,750円

B・C

〔13,200円〕
15,400円

D

〔15,510円〕
18,150円

E

〔18,700円〕
22,000円

1ベッド和・洋

〔24,750円〕
28,600円

2ベッド

〔27,500円〕
31,350円

2ベッド

〔28,050円〕
31,900円
和モダン

〔23,650円〕
27,500円
和モダン

〔10,560円〕
12,650円
本館 F～J

〔12,650円〕
14,850円

本館 和モダン

〔9,570円〕
11,000円

アネックス A

〔11,550円〕
13,750円
本館 洋

〔15,510円〕
18,150円

本館 L

〔15,620円〕
18,150円

本館 和モダン

〔15,510円〕
18,150円

アネックス C～E

〔19,360円〕
22,000円

本館 K

〔21,450円〕
24,200円
アネックス F

〔4,950円〕
6,050円

〔4,400円〕
5,500円

〔14,520円〕
17,050円
本館 D・E

〔29,150円〕
33,550円

2ベッド

〔30,800円〕
35,750円

2ベッド

〔31,350円〕
36,300円
和モダン

〔24,200円〕
28,050円
1ベッド洋

〔25,300円〕
29,150円

1ベッド和・洋

〔13,970円〕
16,500円
1ベッド和

〔17,050円〕
20,350円

和洋

〔13,970円〕
16,500円
1ベッド洋

〔20,240円〕
23,650円

洋洋

〔14,520円〕
17,050円
1ベッド座敷

〔16,610円〕
19,800円
パセオ 和洋

〔9,570円〕
11,000円

A・B

〔10,560円〕
12,650円

C・D

〔11,660円〕
13,750円

A

〔13,200円〕
15,400円

B

〔17,050円〕
20,350円

C

〔16,610円〕
19,250円

C・D

〔9,570円〕
11,000円

本館 A

〔13,200円〕
15,400円

アネックス A～G

〔14,520円〕
17,050円
本館 B～F

〔16,610円〕
19,250円

アネックス H～N・Y

〔16,610円〕
19,250円

C

〔19,690円〕
22,550円

D

〔22,550円〕
25,300円

E

〔22,550円〕
25,300円
本館 J・K

〔22,550円〕
25,300円

E

〔19,360円〕
22,000円

G・H

〔22,550円〕
25,300円

本館 E

〔29,700円〕
33,000円

SVⅡ S

〔22,550円〕
25,300円

F～I

〔23,540円〕
26,950円

E

〔22,550円〕
25,300円

E 〔20,460円〕
23,100円

本館 G

〔23,430円〕
26,400円

アネックス X

〔22,550円〕
25,300円

アネックス P～W

〔21,450円〕
24,200円

E1

〔22,550円〕
25,300円

E2～E5

〔21,450円〕
24,200円

本館 C

〔22,550円〕
25,300円

本館 D

〔29,700円〕
33,000円

S

〔29,700円〕
33,000円

S

〔24,420円〕
27,500円

J

〔30,250円〕
34,100円

S

〔29,700円〕
33,000円

S

〔29,700円〕
33,000円

S

〔29,700円〕
33,000円

SV S

〔4,400円〕
5,500円

〔4,400円〕
5,500円

〔4,950円〕
6,050円

〔4,400円〕
5,500円

〔29,700円〕
33,000円

本館 S

〔29,700円〕
33,000円

SV S
〔28,160円〕
31,900円

SV 1ベッド洋

〔32,340円〕
36,300円

SV 和洋・
2ベッド洋洋

〔16,280円〕
19,250円

パセオ 1ベッド

〔21,450円〕
24,750円

パセオ 2ベッド

〔22,000円〕
25,300円
パセオ 和洋

〔14,960円〕
17,600円
1ベッド洋

〔14,960円〕
17,600円
1ベッド和

〔15,620円〕
18,700円
1ベッド座敷

〔17,050円〕
20,350円

1ベッド和・和モダン

〔17,270円〕
20,350円
1ベッド和

〔25,740円〕
29,150円

和モダン・2ベッド

〔19,360円〕
22,550円
1ベッド洋

〔22,550円〕
25,850円

洋洋・和モダン

〔30,140円〕
34,100円

2ベッド

〔22,770円〕
25,850円

1ベッド和・洋

〔26,950円〕
30,800円

和モダン・2ベッド

〔26,950円〕
30,250円
1ベッド洋

〔45,870円〕
52,800円

ルーフバルコニー付
和モダン

〔43,780円〕
49,500円

ルーフバルコニー付
2ベッド

〔39,600円〕
45,100円

ルーフバルコニー付
1ベッド洋

〔34,430円〕
38,500円

ルーフバルコニー付
和モダン

〔31,240円〕
35,200円

和モダン・2ベッド
〔30,250円〕
34,100円
1ベッド洋

〔28,160円〕
31,900円
1ベッド和

〔19,140円〕
22,550円
和モダン

〔22,550円〕
25,850円
和洋・洋洋

〔23,540円〕
26,950円
和モダン

〔17,270円〕
20,350円
1ベッド和

〔18,370円〕
21,450円
1ベッド洋

〔26,950円〕
30,800円
和モダン

〔21,670円〕
24,750円
1ベッド洋

〔30,140円〕
34,100円

2ベッド

〔28,160円〕
31,900円
1ベッド洋

〔32,340円〕
36,300円

和モダン・2ベッド

〔26,510円〕
30,250円

SVムセオ 1ベッド

〔30,690円〕
34,650円

SVムセオ
2ベッド・和洋

〔25,740円〕
29,150円

2ベッド

〔16,720円〕
19,800円

残月床

〔17,270円〕
20,350円

残月床

〔23,210円〕
26,400円
1ベッド座敷

〔22,110円〕
25,300円
1ベッド座敷

〔24,860円〕
28,050円

残月床

〔26,510円〕
29,700円

残月床

〔29,810円〕
33,550円

残月床

〔27,720円〕
31,350円
1ベッド座敷

〔29,370円〕
33,000円
1ベッド座敷

〔31,020円〕
34,650円

残月床

〔31,570円〕
35,750円

残月床

〔26,950円〕
30,800円

S

〔31,680円〕
35,750円

S

〔32,780円〕
36,850円

S

〔32,670円〕
36,850円

残月床

エクシブ
湯河原離宮

エクシブ
六甲SV

エクシブ
鳥羽別邸

エクシブ
蓼科

エクシブ
初島クラブ

エクシブ
伊豆

エクシブ
浜名湖

エクシブ
琵琶湖

エクシブ
京都 八瀬離宮

エクシブ
淡路島

エクシブ
軽井沢

パセオ・SVムセオ

エクシブ
山中湖
本館・SV

エクシブ
軽井沢
本館・SV

エクシブ
鳥羽

本館・アネックス

エクシブ
白浜

本館・アネックス

エクシブ
鳴門

本館・SV・SVⅡ

エクシブ
那須白河

本館・ドギーヴィラ

スタンダード
ルームチャージ
（1室1泊）

ラージ
ルームチャージ
（1室1泊）

スイート
ルームチャージ
（1室1泊）

スーパー
スイート

ルームチャージ
（1室1泊）

エクシブ
有馬離宮

エクシブ
箱根離宮

CB

EC

SE

S

ホテル

部屋グレード

ホテル

部屋グレード

利用実費

〔9,570円〕
11,000円
本館 A～C

※料金は客室面積・部屋タイプなどを考慮し、設定しております。　※ご契約の部屋グレードによって、ご利用になれるお部屋のグレード・タイプが異なります。

※各ホテルのご利用につきましては、ご契約会員権の利用規程に準じます。　※エクシブ京都 八瀬離宮では、1名様1泊あたりの宿泊料金が20,000円未満の場合1名様につき200円、20,000円以上50,000円未満の場合は1名様につき500円の宿泊税が
かかります。　※ホテルにより、別途入湯税を申し受けます。　※那須白河、軽井沢SVムセオ・パセオ、湯河原離宮、鳥羽別邸、六甲SVは愛犬同伴可能ルームがございます。　※詳しくは、弊社ホームページをご覧ください。
※上記は2022年8月時点の料金です。変更となる場合もございます。　※SV＝サンクチュアリ・ヴィラ

ご契約の
部屋グレード

スーパースイート
スイート
ラージ

スタンダード

スーパースイート、スイート、ラージ、スタンダード
スイート、ラージ、スタンダード
ラージ、スタンダード
スタンダード

S、 SE、 EC、 CB
SE、 EC、 CB
EC、 CB
CB

ご利用になれるエクシブの部屋グレード（湯河原離宮、
箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸以外）

ご利用になれるエクシブの部屋グレード（湯河原離宮、
箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸）

ご契約の
部屋グレード

Ｓ
ＳＥ
ＥＣ
ＣＢ

スーパースイート、スイート、ラージ、スタンダード
スーパースイート、スイート、ラージ、スタンダード
スイート、ラージ、スタンダード
ラージ、スタンダード

S、 SE、 EC、 CB
SE、 EC、 CB
EC、 CB
CB

ご利用になれるエクシブの部屋グレード（湯河原離宮、
箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸以外）

ご利用になれるエクシブの部屋グレード（湯河原離宮、
箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸）

〈湯河原離宮、箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸のオーナー様〉〈湯河原離宮、箱根離宮、有馬離宮、軽井沢パセオ、鳥羽別邸以外のオーナー様〉

〔11,660円〕
13,750円

アネックス A1・B

ご登録の
オーナー様のみ・

1名様1泊


